sutartį Nr. S-418:
Valstybinės reikšmės rajoninio kelio Nr. 2219 Kretingalė–Plikiai–Smilgynai ruožų nuo 0,808 iki 6,749 km ir nuo 8,095 iki 11,757 km kapitalinio remonto techninio projekto bendroji ekspertizė. Sutarties (objekto ekspertizės) vertė – 4534,29 Eur be PVM (keturi tūkstančiai penki šimtai trisdešimt keturi eurai ir 29 ct).
Valstybinės reikšmės rajoninio kelio Nr. 4918 Daugailiai–Šlepečiai–Salakas ruožo nuo 5,668 iki 19,384 km kapitalinio remonto techninio projekto bendroji ekspertizė. Sutarties (objekto ekspertizės) vertė – 12096,68 Eur be PVM (dvylika tūkstančių devyniasdešimt šeši eurai ir 68 ct).
Valstybinės reikšmės rajoninio kelio Nr. 4532 Griežpelkiai I–Vilkyškiai ruožo nuo 0,019 iki 8,466 km kapitalinio remonto techninio projekto bendroji ekspertizė. Sutarties (objekto ekspertizės) vertė – 5261,65 Eur be PVM (penki tūkstančiai du šimtai šešiasdešimt vienas euras ir 65 ct).
Ekspertizės paslaugos buvo suteiktos laikantis statybos teisės aktų numatytų reikalavimų, kokybiškai ir laiku.